18/2011 da Companhia Siderúrgica do Pecém – CSP, para realização da revisão e atualização 
do Plano de Manejo e definição da zona de amortecimento da Unidade de Conservação Área 
de  Proteção  Ambiental  da  Lagoa  da  Jijoca,  nos  municípios  de  Jijoca  de  Jericoacoara  e 
Cruz/Ce,  no  valor  de  R$  495.000,00  (quatrocentos  e  noventa  e  cinco  mil  reais), na 
modalidade de compensação financeira. 

4.  Apresentação,  discussão  e  votação do Plano de Trabalho 15/2017 referente  ao  TCCA 
18/2011  da  Companhia  Siderúrgica  do  Pecém  –  CSP,  para  regularização  fundiária  da 
Unidade de Conservação de Proteção Integral  Parque Estadual do Cocó,  no valor  de R$ 
125.725,05 (cento e vinte e cinco mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinco centavos), na 
modalidade de compensação financeira.